EJECUTIVO DE LA PROVINCIA DE JUJUY EN EL MARCO DE LAS

ELECCIONES ALES CONVOCADAS POR D TO 2870-G PARA

EL DIA 7106t2021

--------En la ciudad de San Salvador de Jujuy, a los veinticinco días del mes de marzo del

año dos mil veintidós, se procede a la VERIFICACIÓN ANALITICA DE LA INVERSIÓN

de PESOS CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 5.500.000,00), otorgada por el

Superior Gobierno de la Provincia a la SECRETARIA ELECTORAL del JUZGADO

FEDERAL N' I DE JUruY, para atender gastos del proceso electoral de este distrito, y las

planillas de sumas y saldos confeccionadas al efecto de los gastos efectuados que se

detallan:

Comprobante No 1. Depósito efectuado por Tesorería de la Provincia de Jujuy el911ll202l

en el Banco de la Nación Argentina Sucursal San Salvador de Jujuy por PESOS CINCO

MILLONES QUINIENTOS MIL ..$ 5.500.000,00.-

Horas Extraordinarias

Veinticuatro (2$ comprobantes numerados correlativamente del No 2 al No 25, por la suma

de pesos dos millones ochocientos cincuenta y seis mil cientos cuarenta y cuatro

mil ... $ 2.643.896,07.-

SALDO PENDIENTE

Dos millones ochocientos cincuenta y seis mil ciento tres con noventa y tres

centavos... ........ s 2.856.103,93.-

APRUÉBASE de conformidad a las inversiones efectuadas por la Secretaría Electoral de

l{:

ACTA NO 1

INGRESO:

EGRESOS:

Jujuy en el item verificado y sus comprobantes por: Pesos DOS MILLONES

SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON

SIETE CENTAVOS ($ 2.643.896,07) en concepto de HORAS EXTRAS P/PERSONAL

PERMANENTE concordantes con el concepto de pago de liquidación y recibos

respectivamente, quedando un remanente de pesos DOS MILLONES OCHOCIENTOS

CTNCUENTA Y SEIS MIL CIENTO TRES CON NOVENTA Y TRES CENTAVOS ($